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ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
FLORES SUÁREZ TOMÁS 2012 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
HERNANDEZ ALMENARA PAU 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
 
 

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 RICOLDI SEVERICH KEVIN ALAIN 2009 S ALEVIN M CD TENETEIDE
2 FERREIRA MORALES DANIEL 2010 S ALEVIN M CD TENETEIDE
3 GARCIA DORTA IVAN 2009 S ALEVIN M CD TENETEIDE
4 ARMAS SUÁREZ AGONEY FRANCISCO 2010 S ALEVIN M CD TENETEIDE
5 PEREZ DELGADO JAIME 2010 S ALEVIN M CD TENETEIDE
6 ENCINAS LUCAS 2009 N ALEVIN M AGRUPACION D SCRUZ
7 ESCOBAR TENEZACA SAUL 2010 N ALEVIN M AGRUPACION D SCRUZ
8 RONDÓN PAREJO JESÚS ALEJANDRO 2010 S ALEVIN M CN ALAMEDA
9 Arifulin Artem 2010 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS

10 Brookshan Jack 2010 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
11 Grigorev Maxim 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
12 Fadeev Lazarenko Nicolas 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
13 Hernandez Miklová Oliver 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
14 Grimaldi Riccardo 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 GUERRERO DURAN ISABELLA 2012 S ALEVIN F CD TENETEIDE
2 SANABRIA RAMOS IRENE 2012 S ALEVIN F CD TENETEIDE
3 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ADRIANA 2012 S ALEVIN F CD TENETEIDE
4 JARAMILLO TORRES MELISSA 2012 S ALEVIN F CD TENETEIDE
5 LLANO MARTIN NEREA 2012 S ALEVIN F CD TENETEIDE
6 DI ILIO MAYA 2012 N ALEVIN F C.D.BENTACU LAGUNA
7 GARCIA GARCIA MARTINA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
8 ESPINOSA IZQUIERDO MARTA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
9 FERNANDEZ AGUIRRE LOLA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ

10 FALCON DOMINGUEZ ELISA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
11 CABRERA APARICIO LUCIA 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
12 PEREZ FLEITAS LUCIA 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
13 DELGADO COSTA ADRIANA 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ

PRUEBA 3 - 50 metros Braza Alevin Masculino

4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

PRUEBA 1 - 50 metros Mariposa Benjamin Masculino

PRUEBA 2 - 50 metros Mariposa Benjamin Femenino

PRUEBA 4 50 metros Braza Alevin Femenino

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM
14 LOPEZ GOMEZ NAHOMI 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
15 HERNANDEZ ACOSTA NAGORE 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
16 FERNANDEZ AFONSO PAULA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
17 CARNOTA ULLOA MARTINA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
18 REYES MARRERO SARA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
19 CAPPA COVA ANTONELLA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
20 DE ABREV DORDELLY SOPHIA DEL VALLE 2012 No Alevin F CN LOS CRISTIANOS
21 CARBALLO LEON SOFIA 2011 No Alevin F CN LOS CRISTIANOS
22 OLIVARES ZESCHLLE ANGELINE VICTORIA 2011 No Alevin F CN LOS CRISTIANOS
23 Domínguez Hidalgo Chloe del Pino 2012 Sí Alevín F CN LOS CRISTIANOS
24 Campobasso Alessia 2011 Si Alevín F CN LOS CRISTIANOS
25 Perez Vidal Beatriz 2011 Si Alevín F CN LOS CRISTIANOS
26 Sanchez Fernandez Julene 2011 Si Alevín F CN LOS CRISTIANOS
27 Ariadna 2011 No Alevín F CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 LÓPEZ BECERRA CARLOS FELIPE 2012 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
2 ROJO GARCIA ADRIAN 2011 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
3 ESTRADA NAVAS SANTIAGO 2012 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
4 FUMERO HERNANDEZ HECTOR DANIEL 2012 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
5 REVIRIEGO GONZALEZ FABIO 2012 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
6 DOMINGUEZ DIAZ PABLO 2011 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
7 REYES ESPINOSA ALEX JUALAI 2011 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
8 PEREZ CHINEA VÍCTOR 2012 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
9 LORENZO LUIS FERNANDO 2011 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA

10 CUBAS DANIEL 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ
11 LOPEZ ROSALES ARON ARCANGEL 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ
12 HERNANDEZ ALMENARA PAU 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ
13 MUÑIZ GONZÁLEZ HUGO 2012 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
14 CASIMIRO RUBÉN ADOMAS 2012 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
15 BETELU ALAVA TELMO 2011 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
16 Delgado Rodríguez Hugo 2011 N BENJAMIN M CB DOMINICAS
17 Rivas Moreira Mateo 2011 N BENJAMIN M CB DOMINICAS
18 García Cabrera Darío Juan 2012 N BENJAMIN M CB DOMINICAS
19 Bartolome Lemos Eloy 2012 Sí Benjamín M CN LOS CRISTIANOS
20 Hernandez Garabatos Iker 2011 Sí Benjamín M CN LOS CRISTIANOS
21 Odino Riccardo 2011 Sí Benjamín M CN LOS CRISTIANOS
22 LINARES MORENO LUCAS 2012 No Benjamin M CN LOS CRISTIANOS

PRUEBA 5 50 metros Braza Benjamin Masculino
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 CABRERA HERRERO PAULA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
2 SIMON QUIGLEY VALENTINA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
3 OLIVA CASTILLO HENAR 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
4 CORADA CANOSA NAIARA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
5 IPIALES RIVERA NOHELIA SUSANA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
6 DIAZ GARCIA PAOLA KENZI 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
7 ROJANO MUJICA MIRANDA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
8 MELCHOR BODAN ARMINTZA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
9 DELGADO HINOJOSA AINOA MICAELA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE

10 DE LA FUENTE DEL PINO AYELEN 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
11 ROBLES CABRERA ALEXIA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
12 GONZÁLEZ PASZKOWSKAANNA CHLOE 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
13 PADILLA BRITO DANIELA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
14 GARCIA LEÓN NIRA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
15 PUIG CURBELO BELLA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
16 HERNÁNDEZ GALÁN PAULA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
17 REVIRIEGO GONZALEZ LEONOR 2014 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
18 FERNANDEZ RODRIGUEZ ICO 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
19 BAEZ FUERTES SHEYLA 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
20 DOMINGUEZ DIAZ MARTA 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
21 LORENZO LUIS JIMENA 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
22 CORREA CRUZ NAYADÉ 2014 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
23 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ADRIANA 2014 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
24 HERNANDEZ DE LEON MARIA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
25 ESCOBAR TENEZACA SELENA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
26 GALARZA PINEDA SARA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
27 TORTECIELLO LUNA BELLA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
28 MESA GONZALEZ MARTA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
29 ABLANEDO AMEZCUA CLOE 2012 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
30 GONZALEZ DIAZ ARIADNA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
31 SIRERA LORENZO EZRA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
32 MURILLO PEREZ GABRIELA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
33 PARDO ALCOCER Ainhoa 2014 S BENJAMIN F CN ALAMEDA
34 MAHTANI WANGÜEMERTLUCIA 2014 S BENJAMIN F CN ALAMEDA
35 SUÁREZ VALERIA 2014 S BENJAMIN F CN ALAMEDA
36 PASCUAL DELGADO SARA 2014 S BENJAMIN F CN ALAMEDA
37 Hernández Rodríguez Virginia 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
38 Vargas Correa Valentina 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS

PRUEBA 6 50 metros Braza Benjamin Femenino
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM

39 González-Nuevo GonzálezMaica 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
40 Sorokina Zolotykh Sofía Victoria 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
41 Hernández Rodríguez Virginia 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
42 Vargas Correa Valentina 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
43 González-Nuevo GonzálezMaica 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
44 Sorokina Zolotykh Sofía Victoria 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
45 Elias Pérez Cristina Nathaly 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
46 Sánchez Ferreira Ainhoa 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
47 Ravelo Lafuente Adriana 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
48 Cano Cairós Andrea 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
49 Ensell Ule ' Leire 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
50 CRUZ ASENCIO MARIA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
51 RUSSO GRYCZKA ALMA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
52 QUEVEDO ARTEAGA PAOLA ALEJANDRA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
53 SEGNORLE LOPEZ AINHOA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
54 MENDOZA GONZALEZ MARTINA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
55 SEGATTO YUGULIS SERENA 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
56 MARCHICIA MAEBA 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
57 ROSADO COTO VALERIA 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
58 De Cesaris Celeste 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
59 Bartolome Lemos Elena 2014 Sí Benjamín F CN LOS CRISTIANOS
60 Pérez García Valentina 2014 Sí Benjamín F CN LOS CRISTIANOS
61 Vázquez Firmino Nahori 2014 Sí Benjamín F CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 RICOLDI SEVERICH KEVIN ALAIN 2009 S ALEVIN M CD TENETEIDE
2 FERREIRA MORALES DANIEL 2010 S ALEVIN M CD TENETEIDE
3 GARCIA DORTA IVAN 2009 S ALEVIN M CD TENETEIDE
4 ARMAS SUÁREZ AGONEY FRANCISCO 2010 S ALEVIN M CD TENETEIDE
5 PEREZ DELGADO JAIME 2010 S ALEVIN M CD TENETEIDE
6 SALAS PADRON LUCAS 2009 S ALEVIN M CD TENETEIDE
7 ENCINAS LUCAS 2009 N ALEVIN M AGRUPACION D SCRUZ
8 ESCOBAR TENEZACA SAUL 2010 N ALEVIN M AGRUPACION D SCRUZ
9 RONDÓN PAREJO JESÚS ALEJANDRO 2010 S ALEVIN M CN ALAMEDA

10 MEDINA MORALES YEROBE MIGUEL 2009 S ALEVIN M CN ALAMEDA
11 Arifulin Artem 2010 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
12 Brookshan Jack 2010 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS

PRUEBA 7 - 50 metros Libres Alevin Masculino
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM

13 Grigorev Maxim 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
14 Fadeev Lazarenko Nicolas 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
15 Hernandez Miklová Oliver 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS
16 Grimaldi Riccardo 2009 Sí Alevín M CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 GONZALEZ GONZALEZ PAOLA 2012 N ALEVIN F C.D.BENTACU LAGUNA
2 GARCIA GARCIA MARTINA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
3 ESPINOSA IZQUIERDO MARTA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
4 FERNANDEZ AGUIRRE LOLA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
5 FALCON DOMINGUEZ ELISA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
6 CABRERA APARICIO LUCIA 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
7 PEREZ FLEITAS LUCIA 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
8 DELGADO COSTA ADRIANA 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
9 LOPEZ GOMEZ NAHOMI 2011 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ

10 HERNANDEZ ACOSTA NAGORE 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
11 FERNANDEZ AFONSO PAULA 2012 N ALEVIN F AGRUPACION D SCRUZ
12 CARNOTA ULLOA MARTINA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
13 REYES MARRERO SARA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
14 CAPPA COVA ANTONELLA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
15 Rouco Knopps ZEYNA 2011 S ALEVIN F CN ALAMEDA
16 MAHTANI WANGÜEMERTELENA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
17 HERNANDEZ CALLEJON ANA 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
18 jimenez muñoz elena 2012 S ALEVIN F CN ALAMEDA
19 DE ABREV DORDELLY SOPHIA DEL VALLE 2012 No Alevin F CN LOS CRISTIANOS
20 CARBALLO LEON SOFIA 2011 No Alevin F CN LOS CRISTIANOS
21 OLIVARES ZESCHLLE ANGELINE VICTORIA 2011 No Alevin F CN LOS CRISTIANOS
22 Domínguez Hidalgo Chloe del Pino 2012 Sí Alevín F CN LOS CRISTIANOS
23 Campobasso Alessia 2011 Si Alevín F CN LOS CRISTIANOS
24 Perez Vidal Beatriz 2011 Si Alevín F CN LOS CRISTIANOS
25 Sanchez Fernandez Julene 2011 Si Alevín F CN LOS CRISTIANOS
26 Ariadna 2011 No Alevín F CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 LÓPEZ BECERRA CARLOS FELIPE 2012 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
2 ROJO GARCIA ADRIAN 2011 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
3 ESTRADA NAVAS SANTIAGO 2012 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
4 FUMERO HERNANDEZ HECTOR DANIEL 2012 S BENJAMIN M CD TENETEIDE
5 REVIRIEGO GONZALEZ FABIO 2012 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA

PRUEBA 9 - 50 metros Libres Benjamin Masculino

PRUEBA 8 - 50 metros Libres Alevin Femenino
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM
6 DOMINGUEZ DIAZ PABLO 2011 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
7 REYES ESPINOSA ALEX JUALAI 2011 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
8 PEREZ CHINEA VÍCTOR 2012 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
9 FLORES SUÁREZ TOMÁS 2012 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA

10 LORENZO LUIS FERNANDO 2011 N BENJAMIN M CD BENTACU LAGUNA
11 CUBAS DANIEL 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ
12 LOPEZ ROSALES ARON ARCANGEL 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ
13 HERNANDEZ ALMENARA PAU 2012 N BENJAMIN M AGRUPACION D SCRUZ
14 Luppino Luis Matías 2011 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
15 MUÑIZ GONZÁLEZ HUGO 2012 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
16 GÓMEZ GALDÓN NOAH AMORAGA 2011 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
17 CASIMIRO RUBÉN ADOMAS 2012 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
18 BETELU ALAVA TELMO 2011 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
19 HENRÍQUEZ MORALES SIMON 2012 S BENJAMIN M CN ALAMEDA
20 Delgado Rodríguez Hugo 2011 N BENJAMIN M CB DOMINICAS
21 Rivas Moreira Mateo 2011 N BENJAMIN M CB DOMINICAS
22 García Cabrera Darío Juan 2012 N BENJAMIN M CB DOMINICAS
23 LINARES MORENO LUCAS 2012 No Benjamin M CN LOS CRISTIANOS
24 Bartolome Lemos Eloy 2012 Sí Benjamín M CN LOS CRISTIANOS
25 Hernandez Garabatos Iker 2011 Sí Benjamín M CN LOS CRISTIANOS
26 Odino Riccardo 2011 Sí Benjamín M CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 CABRERA HERRERO PAULA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
2 SIMON QUIGLEY VALENTINA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
3 OLIVA CASTILLO HENAR 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
4 CORADA CANOSA NAIARA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
5 IPIALES RIVERA NOHELIA SUSANA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
6 DIAZ GARCIA PAOLA KENZI 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
7 ROJANO MUJICA MIRANDA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
8 MELCHOR BODAN ARMINTZA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
9 DELGADO HINOJOSA AINOA MICAELA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE

10 DE LA FUENTE DEL PINO AYELEN 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
11 ROBLES CABRERA ALEXIA 2013 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
12 GONZÁLEZ PASZKOWSKAANNA CHLOE 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
13 PADILLA BRITO DANIELA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
14 GARCIA LEÓN NIRA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
15 PUIG CURBELO BELLA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE

PRUEBA 10 - 50 metros Libres Benjamin Femenino
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM

16 HERNÁNDEZ GALÁN PAULA 2014 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
17 GUERRERO DURAN ISABELLA 2012 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
18 SANABRIA RAMOS IRENE 2012 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
19 DE LA CRUZ RODRÍGUEZ ADRIANA 2012 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
20 JARAMILLO TORRES MELISSA 2012 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
21 LLANO MARTIN NEREA 2012 S BENJAMIN F CD TENETEIDE
22 REVIRIEGO GONZALEZ LEONOR 2014 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
23 FERNANDEZ RODRIGUEZ ICO 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
24 BAEZ FUERTES SHEYLA 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
25 DOMINGUEZ DIAZ MARTA 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
26 LORENZO LUIS JIMENA 2013 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
27 CORREA CRUZ NAYADÉ 2014 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
28 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ADRIANA 2014 N BENJAMIN F CD BENTACU LAGUNA
29 HERNANDEZ DE LEON MARIA 2012 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
30 ESCOBAR TENEZACA SELENA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
31 GALARZA PINEDA SARA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
32 TORTECIELLO LUNA BELLA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
33 MESA GONZALEZ MARTA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
34 ABLANEDO AMEZCUA CLOE 2012 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
35 GONZALEZ DIAZ ARIADNA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
36 SIRERA LORENZO EZRA 2013 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
37 MURILLO PEREZ GABRIELA 2014 N BENJAMIN F AGRUPACION D SCRUZ
38 Hernández Rodríguez Virginia 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
39 Vargas Correa Valentina 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
40 González-Nuevo GonzálezMaica 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
41 Sorokina Zolotykh Sofía Victoria 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
42 Hernández Rodríguez Virginia 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
43 Vargas Correa Valentina 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
44 González-Nuevo GonzálezMaica 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
45 Sorokina Zolotykh Sofía Victoria 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
46 Elias Pérez Cristina Nathaly 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
47 Sánchez Ferreira Ainhoa 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
48 Ravelo Lafuente Adriana 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
49 Cano Cairós Andrea 2013 N BENJAMIN F CB DOMINICAS
50 Ensell Ule ' Leire 2013 S BENJAMIN F CB DOMINICAS
51 CRUZ ASENCIO MARIA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
52 RUSSO GRYCZKA ALMA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
53 QUEVEDO ARTEAGA PAOLA ALEJANDRA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
54 SEGNORLE LOPEZ AINHOA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
55 MENDOZA GONZALEZ MARTINA 2014 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
56 SEGATTO YUGULIS SERENA 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM
57 MARCHICIA MAEBA 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
58 ROSADO COTO VALERIA 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
59 De Cesaris Celeste 2013 No Benjamin F CN LOS CRISTIANOS
60 Bartolome Lemos Elena 2014 Sí Benjamín F CN LOS CRISTIANOS
61 Pérez García Valentina 2014 Sí Benjamín F CN LOS CRISTIANOS
62 Vázquez Firmino Nahori 2014 Sí Benjamín F CN LOS CRISTIANOS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 HERNANDEZ MARRERO AJAX 2010 S ALEVIN M CB DOMINICAS

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO
1 DI ILIO MAYA 2012 N ALEVIN F C.D.BENTACU LAGUNA
2 GONZALEZ GONZALEZ PAOLA 2012 N ALEVIN F C.D.BENTACU LAGUNA
3 Gatto García Paola María 2011 S ALEVIN F CB DOMINICAS
4 Botí Ruiz Benítez de Lugo Ana 2011 S ALEVIN F CB DOMINICAS

PRUEBA 13 - 4 X 50 LIBRES MIXTOS - BENJAMIN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO

1 CN LOS CRISTIANOS 1 BENJAMIN CN LOS CRISTIANOS 1
2 CN LOS CRISTIANOS 2 BENJAMIN CN LOS CRISTIANOS 2
3 CB DOMINICAS 1 BENJAMIN CB DOMINICAS 1
4 CD DOMINICAS 2 BENJAMIN CD DOMINICAS 2
5 CN BENTACU LAGUNA 1 BENJAMIN CN BENTACU LAGUNA 1
6 CN BENTACU LAGUNA 2 BENJAMIN CN BENTACU LAGUNA 2
7 CN ALAMEDA 1 BENJAMIN CN ALAMEDA 1
8 CD TENETEIDE 1 BENJAMIN CD TENETEIDE 1
9 CD TENETEIDE 2 BENJAMIN CD TENETEIDE 2

10 AGRUPACION DEP SC 1 BENJAMIN AGRUPACION DEP SC 1

PRUEBA 11 - 100 metros Estilos Alevin Masculino

PRUEBA 12 - 100 metros Estilos Alevin Femenino
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4ª JORNADA JUEGOS INSULARES CABILDO DE TENERIFE  PISCINA MUNICIPAL ACIDALIO 
LORENZO 25METROS  06/05/2023

HORARIO CALENTAMIENTO 9,00AM -- INICIO DE COMPETICION 10;00AM

PRUEBA 14 - 4 X 50 LIBRES MIXTOS - ALEVIN
ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO FED. CATEGORIA SEXO CENTRO/CLUB TIEMPO

1 CN LOS CRISTIANOS 1 ALEVIN CN LOS CRISTIANOS 1
2 CN LOS CRISTIANOS 2 ALEVIN CN LOS CRISTIANOS 2
3 CB DOMINICAS 1 ALEVIN CB DOMINICAS 1
4 CN ALAMEDA 1 ALEVIN CN ALAMEDA 1
5 CN ALAMEDA 2 ALEVIN CN ALAMEDA 2
6 CD TENETEIDE 1 ALEVIN CD TENETEIDE 1
7 CD TENETEIDE 2 ALEVIN CD TENETEIDE 2
8 AGRUPACION DEP SC 1 ALEVIN AGRUPACION DEP SC 1
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